
東海大学マイクロ・ナノ啓発会【Tμne】 第 6回学術講演会 
 

１． 開催場所： 東海大学海洋学部海洋科学博物館 〒424-8620 静岡県静岡市清水区三保 2389 

東海大学清水校舎 8 号館地下ホール 〒424-8610 静岡県静岡市清水区折戸 3-20-1 

 

 

２． 実施日時： 2016 年 2 月 19 日(金)〜20 日(土) 1 泊 2 日 

 

 

３．スケジュール（湘南および伊勢原校舎） 

 1 日目（2 月 19 日(金)）  2 日目（2 月 20 日(土)） 

時 刻 内   容 時 刻 内   容 

9:00 

9:10 

9:30 

9:40 

 

12:30 

13:00 

13:30 

 

17:00 

 

17:15 

19:15 

 

19:30 

 

伊勢原キャンパス集合 

伊勢原キャンパス出発 

湘南校舎ドトール横 中央通り集合 

湘南校舎出発 

 

東海大学海洋学部海洋科学博物館 到着 

受付開始 

学術講演会（1 日目） 開始 

（オーラルセッション） 

学術講演会（1 日目） 終了 

 

懇親会（海洋科学博物館）開始 

懇親会 終了 

 

宿泊先へ移動 

 

9:00 

 9:30 

 10:00 

 

 

 13:00 

13:00 

 

14:30 

 

17:00 

清水校舎８号館へバスで移動  

受付開始（地下ホール） 

学術講演会（2 日目） 開始 

（ポスターセッション） 

 

学術講演会 終了 

ランチ交流会および表彰式 

 

清水校舎 出発 

 

大学到着 解散 

 

 

 

４．参加登録料 

教職員・一般：3,000 円  学生：1,500 円  

 

 

５．移動手段および宿泊 

ご希望の方には、以下のとおりバス、宿泊施設を手配いたします。 

 料 金 内 容 

バス（往復） 5,000 円 伊勢原校舎および湘南校舎～海洋科学博物館、清水校舎 

宿泊 
教職員・一般 6,231 円 ホテルビスタ清水、朝食付き 

学生 2,800 円 三保研修館、朝食付き 

＊ホテルビスタ清水に宿泊される方は、20 日清水校舎への移動にバス（無料）をご利用いただけます。 

 
 

６．参加・演題・バス・宿泊等申込み 

登録期間： 2015 年 12 月 21 日（月）から 2016 年 1 月 20 日（水） 

登録方法： 東海大学マイクロ・ナノ啓発会第 6 回学術講演会 web ページにてオンライン登録 

      http://www.mnc.u-tokai.ac.jp/tune 

 

 

７．問合せ 

東海大学マイクロ・ナノ啓発会第６回学術講演会世話人代表 砂見雄太（内線 720-4791） 

社会連携イノベーションセンター  熊田（内線 720-4790, E-mail: kumada@tokai.ac.jp） 

http://www.mnc.u-tokai.ac.jp/tune

