東海大学マイクロ・ナノ啓発会【Tµne】 第6回学術講演会

1. **開催場所**: 東海大学海洋学部海洋科学博物館 〒424-8620 静岡県静岡市清水区三保 2389 東海大学清水校舎 8 号館地下ホール 〒424-8610 静岡県静岡市清水区折戸 3-20-1

2. 実施日時: 2016年2月19日(金)~20日(土) 1泊2日

3. スケジュール (湘南および伊勢原校舎)

	1 日目 (2 月 19 日(金))		2 日目 (2 月 20 日(土))
時刻	内 容	時刻	内 容
9:00	伊勢原キャンパス集合	9:00	清水校舎8号館へバスで移動
9:10	伊勢原キャンパス出発	9:30	受付開始(地下ホール)
9:30	湘南校舎ドトール横 中央通り集合	10:00	学術講演会(2日目) 開始
9:40	湘南校舎出発		(ポスターセッション)
12:30	東海大学海洋学部海洋科学博物館 到着	13:00	学術講演会 終了
13:00	受付開始	13:00	ランチ交流会および表彰式
13:30	学術講演会(1日目) 開始		
	(オーラルセッション)	14:30	清水校舎 出発
17:00	学術講演会(1日目) 終了		
		17:00	大学到着 解散
17:15	懇親会(海洋科学博物館)開始		
19:15	懇親会 終了		
19:30	宿泊先へ移動		

4. 参加登録料

教職員・一般:3,000円 学生:1,500円

5. 移動手段および宿泊

ご希望の方には、以下のとおりバス、宿泊施設を手配いたします。

		料 金	内容
バス(往復)		5,000円	伊勢原校舎および湘南校舎〜海洋科学博物館、清水校舎
宿泊	教職員・一般	6,231 円	ホテルビスタ清水、朝食付き
	学生	2,800円	三保研修館、朝食付き

^{*}ホテルビスタ清水に宿泊される方は、20日清水校舎への移動にバス(無料)をご利用いただけます。

6. 参加・演題・バス・宿泊等申込み

登録期間: 2015年12月21日(月)から2016年1月20日(水)

登録方法: 東海大学マイクロ・ナノ啓発会第6回学術講演会 web ページにてオンライン登録

http://www.mnc.u-tokai.ac.jp/tune

7. 問合せ

東海大学マイクロ・ナノ啓発会第6回学術講演会世話人代表 砂見雄太 (内線 720-4791) 社会連携イノベーションセンター 熊田 (内線 720-4790, E-mail: kumada@tokai.ac.jp)